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Mona Holmqvist, Utbildningsvetenskap 
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Frånvarande  

Charlotta Turner, vicedekan för grundutbildningen N 

Övriga närvarande 

Helena Berglund, bitr. utbildningschef 

Sinikka Neuhaus, utbildningschef ÄLU 

Lars Andersson, utbildningschef K 

Ellen Giljam, administratör, sekreterare 

Elisabeth Pupp, planeringschef, pkt 1-5 
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1 Utseende av justeringsperson 

Sara Håkansson utses att tillsammans med ordföranden justera dagens 

protokoll  

2 Fastställande av dagordning 

Dagordning fastställs. 

3 Föregående mötesprotokoll 

Protokoll från Styrgruppsmötet 14 maj samt från Programrådet 14 maj 

läggs till handlingarna 

4 Överföring av medel från HT till K 

Föredragande Elisabeth Pupp 

K har inkommit med äskande om särskilt stöd. LU:s ledning ser 

positivt på det men eftersom det inte finns ytterligare resurser att 

tillsätta skulle finansieringen bli genom att ta medel (500 tkr) från den 

gemensamma lärarutbildningen. Elisabeth återkommer med besked 

om ramen inför 2025 innan 1 oktober.   

5 Beslut om budget 2025 

Ärendet bordläggs efter ingående diskussioner. Beslut per capsulam 

fattas när nya ramen är satt. 

6 Styrgruppens utvecklingsmedel 

Styrgruppen beslutar om fördelning av medel (totalt 300 000 kr): 

Till utvidgning inom ämneslärarprogrammet: 

• Biologiska institutionen (50 000 kr) 

• Kemiska institutionen (50 000 kr) 

• Institutionen för utbildningsvetenskap (50 000 kr) 

• Historiska institutionen (50 000 kr) 

• Sociologiska institutionen (50 000 kr) 

Till införande av nya ämnen inom KPU: 

• Institutionen för utbildningsvetenskap (50 000 kr) 
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Styrgruppen uppdrar åt Charlotta Turner att utse personer på kemiska 

samt biologiska institutionen som kan delta i möten angående 

utvidgning av ämneslärarutbildningen mot biologi och kemi. 

Utbildningsvetenskapliga institutionen frågar sociologiska och 

historiska institutionen om vilka personer som kan delta i möten 

angående utvidgningen mot samhällskunskap. Institutioner kan motta 

medel först när ansvariga personer har utsetts. 

7 Övningsskolemedel – förslag till övningsskolors 

möjlighet att ansöka om fortbildningsmedel 

Ärendet behöver diskuteras med ekonomer, LUCE samt jurister och 

bordläggs till kommande möte. Fakturering från skolorna är en möjlig 

lösning då kapital inte får överföras mellan myndigheter. 

8 Styrgruppens strategiska plan och verksamhetsberättelse 

Mindre revideringar görs av Helena Berglund och Mona Holmqvist 

och dokumentet tas upp igen vid kommande möte 

9 Utbildningsplan med matematik och fysik åter i 

ämneslärarutbildningen 

Ordförande beslutar, efter hörande av styrgruppen, att föra 

utbildningsplanen vidare till HT-fakulteterna för fastställande.  

10 Strategidiskussion utifrån Peter Honeths utredning 

Utredningen presenteras 29 november men man kan ana att den 

kommer att påverka lärarutbildningar i stor omfattning och eventuellt 

behövs en ny utbildningsstruktur. Fortsatt diskussion vid nästa möte.  

11 Information från fakulteterna 

K: inget att notera 

N: inget att notera 

HT: Rekrytering av ny professor i litteraturdidaktik på gång. 

Fakulteterna arbetar med att utveckla ett nytt kvalitetssäkringssystem 

som ska gälla 2026–2031. 
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12 Eventuellt övrigt 

Ytterligare punkter: 

 

1- Lars Andersson lyfte frågan om praktiknära forskning och hur 

det ska fungera framåt. Samordningsgruppen för ULF vid LU 

har ett sista möte i januari och det behöver finnas en plan för 

om man ska satsa på det framöver och i så fall hur det ska 

fungera.  Samordningsgruppens ordförande Anna Houmann 

bjuds in till kommande möte.  

2- Helena Berglund informerade om Institutionen för 

utbildningsvetenskaps intention att den kurs inom ramen för 

livslångt lärande - NPF som ges under hösten 2024 också 

planeras att ges vt25. Kursen planeras att bekostas med 

myndighetskapital och studieplatser finns pga. ÄLU:s 

underproduktion. I förlängningen vill institutionen 

implementera den i ordinarie kursutbud som fristående kurs 

kopplad till professionsprogrammet för lärare, förskollärare 

och rektorer. Inför ht25 planeras också en uppföljningskurs 

som även den kan kopplas till det nationella 

professionsprogrammet.  

3- Datum för kommande möte har inte bestämts, doodle skickas 

ut så snart som möjligt.  

 

 

 

Vid protokollet 

 

Ellen Giljam 

  

 

Justeras   Ordförande 

Sara Håkansson Johannes Persson 
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